
www.retech.com

A
u

to
k

o
s

m
e

ti
k

a

Label Off
Gelový odstraňovač samolepek.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Label Off LOFF Lahev 1L 1 37700

Vlastnosti: Výhody:
• Vysoká účinnost
• Gelová konzistence 
• Šetrný ke všem povrchům

• Příjemná vůně
• Jednoduché použití
• Rychlá aplikace

Aplikace:

RETECH Label Off je vysoce účinný profesionální přípravek pro rychlé a šetrné odstranění zbytků 
lepidel od samolepících fólií, samolepek, maskovacích pásek, etiket, štítků, izolep, textilních pásek 
atd. RETECH Label Off se používá ve velmi široké škále aplikací na všechny běžné povrchy jako jsou 
lak, sklo, kov, keramika, dřevo, plast, polykarbonát, kůže, koženka apod.



www.retech.com

A
u

to
k

o
s

m
e

ti
k

a

Zdraví a bezpečnost:

Zdravotní a bezpečnostní informace jsou k dispozici v bezpečnostním listu a na etiketě.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Před použitím přípravku odstranit běžným způsobem samotnou PVC samolepící fólii, etiketu, sa-
molepku apod.

2. Prostředek nanést rovnoměrně na povrch a nechat 1-2 min působit.

3. Rozpuštěné zbytky lepidla následně odstranit pomocí RETECH Microfibre Cloth.

4. V případě požadavku na odstranění velmi starých vytvrzených lepidel je potřeba delší aplikační čas, 
popř. postup opakovat.

Poznámka: Přípravek není vhodný na materiály s povrchovou úpravou citlivou na chemická rozpouš-
tědla, které může vysušovat a měnit jejich barvu po aplikaci. Typicky se jedná o pokovené plastové 
díly. Před použitím na těchto materiálech se na skrytém místě doporučuje vždy vyzkoušet snášen-
livost přípravku s podkladem.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Barva: Transparentní
pH: 6-7
Hustota: 0,90 – 0,95 g/ml
Aplikační teplota: 5 °C - 30 °C

Skladování:

Skladovat na suchém místě při teplotě +5 °C až +30 °C. Chránit před přímým slunečním svitem  
a mrazem.


